NAPOJOVY LISTEK

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
L - Zetko Stock
Magister
Becherovka/ Lemond
Jdgermeister

Hofkd Bylinnd

LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Amundsen meloun
Amundsen energy
Amundsen jablko

RUM / TUIEMAK

Bozkov Origindl (tuzemsky)
Bozkov Spedidlkdvovy, mandiovy
Bozkov Bily

(pt. Morgan Spiced

(aptain Morgan White rum
(aptain Morgan Black Spiced
Bacardi

Che Guevara

(Che Guevara 60%

VODKA

Amundsen vodka
Russkij Standart vodka

Herna-Bar-Elephant
A. Dvoraka 768, Studénka, 74213

pijsrozumem.cz

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

Vot
237
JoF
as
55
28~
40,-
23-

22
22~
23-
23-
23-

D=
24,-
2-
-
3=
3=
36,
26~
32~

D35
36,

DSTATNIDESTILATY

Mor. Svestka, Hruska Jelinek
Teq. SombreroSilver

Teq. Sombrero Gold
Gordon's London Dry gin
Beefeater gin

Absinth

Reznd

Borovicka

Golden dle nabidky

BRANDY A KONAK

Stard mysliveckd
Metaxa *****

WHISKY A BOURBON
J. Walker Red Label

Tullamore D.E.W.
Jameson

Jim Beam
Jack Daniel's
Jack Daniel's Honey

NEALKOHOLICKE NAPDJE
Pepsi cola

Vinea

Mirinda

Kofola

Toma Natura

Toma dzusy dle nah.

Red Bull

Semtex

Ice tea Rauch dle nabidky
Nikol Fressh

MIXUI CITRUS
E"%

0041 27-
0,041 40,-
0041 40-
0041 40-
0,041 40,-
0041 40-
0,041 15
0041 20-
0,041 25,-
0,041 26,-
0041 40-
0,041 40,-
0041 40-
0041 40-
0041 40-
0,041 55~
0041 55-
0331 25-
0,251 20,-
USSR )5~
011 6,-
0331 {15~
OBl 25
0,251 49,-
0251 35-
0,331 26,-
0331 18-

¥ FERNET CITRUS YELLOW APPLE

5ol Fermet Stock Citrus

10 cl Cerstve jablecné avy

(nebo jabledry dius)
5 ¢l sody, platek jablka,

led



NAPOJOVY LISTEK il

KAVA AUGUST

Espresso O 2513
Tureckd kdva 7q 23~ Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na
Horky ¢aj ks 17,- vyzadant.
Svardk 021 29- Smluvni ceny platné od 01.12.2017
Med do Caje ks 4-
Kapucin ks 3-
Kdva Instant ks 18-
CEPOVANEPIVO 031 05
Radegast 10° 16,- 24,
Radegast 12° 18- 27-
Pivo sladek nabidka dne

LAHVOVEPIVD

Radegast Plech 10° 051 26-
Radegast Plech 12° 051 28-
Kingswood Apple Cider 041 35-
Frisco 0331 32-
Pilsner Urquell 051 35 -
Gambrinus dle nabidky Ul 8-
Radegast Birell plech 0,5 N -
Radegast Birell ochuc. dle nabidky 051 28-
VIND

Vino Cervené Portugal 021 26-
Vino bilé Veltin 0,11 26,-
SEKT, SUMIVE VIND

Bohemia sekt 0751 180~
DOPLNKOVY PRODEJ

Hermelin ks 45-
Chipsy bal.  25-
Tycinky bal. 18-
Arasidy bal. 18-
Kfupky bal. 17-
Lvykacky bal.  20-
Bagety dle nabidky ks 45-
Doutnik ks 16,-
Zapalovat KSR (1=

Lizdtko ks 5-
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